PAGE

Постановление № 596 от  01.09.2014
Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» распоряжением Правительства Российской         Федерации от 25 октября 2005 года № 1789-р «О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», на основании распоряжения главы муниципального образования Курганинский район от 25 июня 2009 года № 396-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Курганинский район», распоряжения главы Курганинского городского поселения Курганинского района от 10 июля 2009 года № 135-р «О мерах по реализации административной реформы в Курганинском городском поселении Курганинского района», а также в целях установления единых требований к процедуре рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Общему отделу администрации Курганинского городского поселения  Курганинского  района  (Титаренко)   разместить   настоящее
2

постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А.Витохина.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы Курганинского

городского поселения Курганинского района

          С.В.Мезрина